4

   年度三重ガイドラインＧＡＰ認証制度に係る認証申請書

                                                       年  月  日

 三重県知事       あて

                                        申請者住所又は所在地

                  氏名又は名称及び代表者氏名   ㊞

 三重ガイドラインＧＡＰ認証制度実施要綱第７条の規定により、関係書類を添え

て申請します。

記

１ 経営概要

  経営作目：

経営面積：     ａ又は㎡（うち申請面積    ａ又は㎡）

  作業従事者数：家族   人、常時雇用   人

２ 認証対象農産物（〇を記入）

   穀 類  ・  青果物  ・  茶

３ 認証品目数及び面積

品目数：     品目

品目名       合計

面積

(a又は㎡)

(a又は㎡)

  ※各品目の作型（播種～収穫）までの栽培計画がわかる資料を添付すること。

４ 認証品目に係る関連施設

施設名

面積（㎡）

使用内容

使用品目

５ 作業等の外部委託の有無（○を記入）

  有（内容：                 ） ・ 無

様式第１号

5

管理点・適合基準のチェックシート

別添

様式第２号

6

三重ガイドラインＧＡＰ認証申請に係る現地確認結果通知書

                                                       年  月  日

 認証申請者

 三重ガイドラインＧＡＰ認証審査委員会会長  様

                  各地域農業改良普及センター長  ㊞

    年 月 日付けで、三重ガイドラインＧＡＰ認証制度実施要綱第７条の規

定により申請のありました案件について、同要綱第８条の規定により認証申請に係

る現地確認を行った結果を通知します。

記

１ 申請者

  住所又は所在地：

  氏名又は名称及び代表者氏名：

２ 現地確認者

  所属名：

  役職・氏名：

３ 現地確認日

４ 確認結果

   改善等指導事項がある  ・  改善等指導事項がない

   ※詳細は、別紙「現地確認結果に基づく改善等指導事項」のとおり

５ 改善等の取組状況の報告期限

      年  月  日

   ※報告期限までに、改善等の取組状況を認証申請書の提出機関に提出してくだ

さい。

様式第３号

7

認証申請に係る現地確認結果に基づく改善等指導事項

  年  月  日

１ 現地確認者及び確認日

  所属名：

  役職・氏名：

  現地確認日：    年  月  日    時 分 ～ 時 分

２ 改善指導事項等

管理点番号 管理点
適合基準

（取組内容）
指導事項等

8

三重ガイドラインＧＡＰ認証維持に係る現地確認結果通知書

                                                       年  月  日

 認証生産者

 三重ガイドラインＧＡＰ認証審査委員会会長  様

                  各地域農業改良普及センター長  ㊞

 三重ガイドラインＧＡＰの実践されていることを認証された案件について、同要

綱第１３条の規定により認証維持に係る現地確認を行った結果を通知します。

記

１ 認証生産者の認証内容

  住所又は所在地：

  氏名又は名称及び代表者氏名：

  認証番号：

  認証農産物：

  認証品目：

  認証日：

２ 現地確認者

  所属名：

  役職・氏名：

３ 現地確認日

４ 確認結果

   改善等指導事項がある  ・  改善等指導事項がない

   ※詳細は、別紙「現地確認結果に基づく改善等指導事項」のとおり

５ 改善等の取組状況の報告期限

      年  月  日

   ※報告期限までに、改善等の取組状況を認証申請書の提出機関に提出してくだ

さい。

様式第４号

9

認証維持に係る現地確認結果に基づく改善等指導事項

  年  月  日

１ 現地確認者及び確認日

  所属名：

  役職・氏名：

  現地確認日：    年  月  日    時 分 ～ 時 分

２ 改善指導事項等

管理点番号 管理点
適合基準

（取組内容）
指導事項等

10

現地確認における改善等指導に対する改善等取組状況報告書

                                                       年  月  日

 三重県知事       あて

                                        申請者住所又は所在地

                  氏名又は名称及び代表者氏名   ㊞

     年 月 日付け、三重ガイドラインＧＡＰ認証申請（維持）に係る現地

確認結果により改善等の指導があり、下記とおり改善に取り組みましたので報告し

ます。

記

１ 改善等の取組状況

  指導事項：    件

  改善取組： すべて改善を実施  ・  指導事項のうち○件が未改善

  ※詳細は、別紙「改善等指導に対する改善等の取組状況」のとおり

２ 改善に向けた今後の対応

様式第５号

11

改善等指導に対する改善等の取組状況

  年  月  日

１ 改善等指導事項

  指導事項：  件

２ 改善等指導に対する改善等の取組

 ※改善前と後の現場写真や帳票類の写し等、取組がわかるものを添付すること

管理点番号 管理点
適合基準

（取組内容）
指導事項等 改善等の取組

12

三重ガイドラインＧＡＰ認証書

○○○株式会社

代表取締役社長 ○○ ○○ 様

 三重ガイドラインＧＡＰ認証制度実施要綱第１０条の規定により、貴殿の農場が

三重ガイドラインＧＡＰを実践されていることを認証します。

記

１ 認証番号：MIEGAP0001

２ 認証農産物：

３ 認証品目：

４ 認 証 日 ：

５ 有効期限：２０２１年９月３０日

              ２０２０年  月  日

三重県知事  鈴木 英敬

様式第６号

M
IE

 g
u

id
e
li

n
e
 G

A
P

13

三重ガイドラインＧＡＰ認証申請の不認証通知書

                                                        年  月  日

 認証申請者 様

                      三重県知事      ㊞

    年 月 日付けで、三重ガイドラインＧＡＰ認証制度実施要綱第７条の規

定により申請のありました案件について、同要綱第１０条の規定により、次のとお

り不認証としましたので通知します。

記

１ 不認証とした農産物

２ 不認証とした理由

様式第７号

14

三重ガイドラインＧＡＰ認証制度に係る認証変更（辞退届）

  年  月  日

 三重県知事       あて

                                        申請者住所又は所在地

                  氏名又は名称及び代表者氏名   ㊞

 三重ガイドラインＧＡＰ認証制度実施要綱第１１条（第１２条）の規定により、

以下のとおり認証変更（認証辞退）を届出します。

記

１ 認証概要

  認証番号：

認証農産物：

  認証品目：

  認 証 日 ：

２ 認証変更（辞退）の理由等

様式第８号